Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de
Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1728                                                     Lidianópolis , Quarta-Feira, 05 de Julho de 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO MANDU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 41/2017

b) Licitação Nrº             :            10/2017

c) Modalidade                :            Dispensa:

d) Data Adjudicação e
Homologação   :

07/07/2017

e) Objeto Adjudicado e
Homologado  :

Dispensa visando a aquisição de móveis para comporem o plenário
da Câmara de Vereadores, para o período de doze meses.

01.031.0001.2.001. - ATIVIDADES LEGISLATIVAS

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: MAZINI COM. DE MOVEIS LTDA ME

CNPJ/CPF: 02.402.735/0001-77

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Aquisição de Móveis Planejados para o Plenario da Camara de
Vereadores, contendo: 3 Bancadas, 2 Tribunas, 1 Mesa para
Secretaria, 1 Mesa para café, 1 Mesa para som e 1 cadeira presidente
em courino.

1,00 R$ 6.195,53 R$ 6.195,53

                                  Valor Total Homol ogado - R$ 6.195,53

Lidianópolis, 05 de julho de 2017.

_________________________

DORIVAL CAETANI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/07/2017 às 00:02:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-07-06T00:02:41-0300